

UWAGA

W treści załącznika nr 6 do SIWZ DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

Zamówienie pn:

„Przebudowa ul. Chemików oraz łącznika ul. Chemików i Radosnej w Żłotym Stoku wraz z remontem infrastruktury technicznej”,
w kolumnach 3 i 5 pozostawiono błędny zapis.

W kolumnie 3, zamiast zapisu:

„Całkowita wartość robót brutto w PLN, tj. wartość robót polegających na remoncie, budowie lub przebudowie muru oporowego kamiennego lub betonowego lub z koszy gabionowych”

powinno być:

„Całkowita wartość robót brutto w PLN, tj. wartość robót polegających na wymianie i przebudowie sieci wodociągowej wraz z przyłączami, sieci kanalizacji deszczowej; wykonaniu nawierzchni jezdni, chodników i miejsc parkingowych z kostki betonowej oraz przebudowie oświetlenia ulicznego wraz z ułożeniem podziemnych kabli”.

a w kolumnie 5 zamiast zapisu:

„Wartość robót brutto, którą wykonał Wykonawca w PLN, tj. wartość robót polegających na remoncie, budowie lub przebudowie muru oporowego kamiennego lub betonowego lub z koszy gabionowych”

powinno być:

„Wartość robót brutto, którą wykonał Wykonawca w PLN, tj. wartość robót polegających na wymianie i przebudowie sieci wodociągowej wraz z przyłączami, sieci kanalizacji deszczowej; wykonaniu nawierzchni jezdni, chodników i miejsc parkingowych z kostki betonowej oraz przebudowie oświetlenia ulicznego wraz z ułożeniem podziemnych kabli”.

Poprawiony załącznik nr 6 w załączeniu.

BURMISTRZ

Stanisław Golebowski